ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGUYỄN NGHIÊM

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND  Xã Nguyễn Nghiêm, ngày 18 tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

 Kính gửi:…………………………………………………………………..

Uỷ ban nhân dân Xã Nguyễn Nghiêm tổ chức nghiệm thu công trình dồn

điền đổi thửa, chỉnh trang đồng ruộng tại xứ đồng Bờ Cao, thôn Hùng Nghĩa, Xã

Nguyễn Nghiêm.

  1. Thành phần kính mời:

- Đại diện lãnh đạo Đảng ủy xã;

- Đại diện lãnh đạo HĐND xã;

- Đại diện lãnh đạo UBND xã;

- Đại diện lãnh đạo UBMTTQVN xã;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Văn phòng HĐND và UBND xã,

Công an xã;

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên Phòng Kinh tế;

- Ông Phan Tiến Định, nguyên Chủ tịch UBND xã Phổ Phong (cũ);

- Ông Nguyễn Diện, nguyên Công chức Địa chính - Nông nghiệp - Xây

dựng và Môi trường xã Phổ Phong (cũ);

- Đại diện lãnh đạo HTX NN Phổ Phong (cũ);

- Bí thư chi bộ, Trưởng thôn, Trưởng Ban công tác Mặt trận thôn Hùng

Nghĩa;

- Tổ giám sát cộng đồng;

- Đại diện các đơn vị: Tư vấn thiết kế, Tư vấn giám sát, Đơn vị thi công;

- Đại diện Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công dự và đưa tin.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút ngày 21/8/2025 (Chiều thứ Năm).

3. Địa điểm: Tại xứ đồng Bờ Cao, thôn Hùng Nghĩa, Xã Nguyễn

Nghiêm.

Giao Phòng Kinh tế xã phối hợp với đơn vị thi công chuẩn bị hồ sơ cần

thiết để hoàn thiện hồ sơ nghiệm thu.

Kính đề nghị các thành phần được mời, tham dự đầy đủ, đúng thành phần

và thời gian quy định để buổi nghiệm thu đạt kết quả./.

Nơi nhận:  TL.CHỦ TỊCH
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.
CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Duy Khánh

2

		2025-08-18T16:28:43+0700

		2025-08-18T16:37:01+0700

		2025-08-18T16:37:01+0700